
KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA   

ERAKORRALISE HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 3 

 

Kohtla-Järve                                                                                                           10.04.2025. a 

 

 

Koosoleku algus kell 17.00 ja lõpp kell 17.13 

 

Hoolekogu koosoleku juhataja: Ivetta Sakkart 

 

Protokollija: Erika Jazõkova 

 

Koosolekust võtsid osa: Irina Gorohhova, Julia Rodionova 

  

Puudus: Elviina Mänd 

 

Kutsutud: Roman Rikas 

 

Koosolek toimus elektrooniliselt rakenduses Teams. 

 

 

Ivetta Sakkart: Tere tulemast tänasele hoolekogule koosolekule. Loomemaja direktoril on üks 

teema, mis vajab arutamist ja hääletamist ning seejärel Linnavalitsusele edastamist. Teema 

puudutab Loomemaja tasulisi teenuseid. 

 

Teen ettepaneku võtta vastu hoolekogu koosoleku päevakord. 

 

Päevakord: 

 

1. Loomemaja tasuliste teenuste hinnakiri 

 

Poolt: 3 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

1. päevakorrapunkt: Loomemaja tasuliste teenuste hinnakiri 

 

KUULATI: 

 

Roman Rikas: Vastavalt Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja põhimääruse § 31 lg-le 3 

kinnitab huvikooli tasuliste teenuste osutamise määrad linnavalitsus, mistõttu esitab Loomemaja 

direktor enne iga ürituse toimumist vastavasisulise taotluse pileti hinna kehtestamiseks Kohtla-

Järve Linnavalitsusele. 

 

Menetlusökonoomia põhimõtet arvesse võttes palun kaaluda võimalust korraldada Loomemaja 

tasuliste ürituste raames pileti hindade kehtestamist Loomemaja direktori poolt, mitte 

Linnavalitsuse korralduste alusel. Pileti hinna piirmäär, mille otsustamine kuuluks Loomemaja 

direktori pädevusse, võiks jääda vahemikku 1-10 eurot. Kõik piletite hinnad, mis ületavad 

eespool nimetatud summat, nõuaksid Linnavalitsuse korraldust. 

 



Muudatuse tulemusena väheneks paberimajanduse määr, mis säästaks omakorda Linnavalitsuse 

ressursse, kuivõrd Loomemaja direktori pädevuses oleks selliste piletite hindade kehtestamine, 

mille summa ei ületa 10 eurot (hetke seisuga ei ületa valdava osa ürituste raames kehtestatavate 

piletite summad 10 eurot). 

 

Lisaks sellele palun kaaluda võimalust Loomemaja lavakostüümide, tantsurõivaste ja 

dekoratsioonide rendile andmist. Loomemaja poolt rendile antavate lavakostüümide, 

tantsurõivaste ja dekoratsioonide rendihinnad kuni 15 eurot kinnitaks Loomemaja direktor 

käskkirjaga vastavalt Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja lavakostüümide, tantsurõivaste ja 

dekoratsioonide rendile andmise korrale. Piletite hinnad sisaldaksid käibemaksu. Loomemaja 

poolt rendile antavate lavakostüümide, tantsurõivaste ja dekoratsioonide rendihinnad üle 15 euro 

kinnitaks Kohtla-Järve Linnavalitsuse korraldusega. Piletite hinnad sisaldavad käibemaksu. 

 

Ivetta Sakkart: Ettepanek on põhjendatud, ei ole otstarbekas iga kord esitada Linnavalitsusele 

taotlusi piletihindade kehtestamiseks ja see võikski olla Loomemaja direktori pädevuses. 

 

Julia Rodionova: Jah, täiesti loogiline ja mõistlik ettepanek. 

 

OTSUSTATI: Edastada hoolekoguga kooskõlastatud taotlus Loomemaja tasuliste teenuste 

hinnakirja kehtestamiseks Kohtla-Järve Linnavalitsusele. 

 

Poolt: 3 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

 

Ivetta Sakkart: Kas kellelgi on veel mingeid küsimusi või ettepanekuid? 

 

Roman Rikas: Kui teistel ei ole, siis ma räägiks veel ühest taotlusest, mis sai täna 

Linnavalitsusele edastatud ja on seotud hoolekogu koosseisu muutmisega. 

 

Ivetta Sakkart: Jah, palun kirjeldada täpsemalt. 

 

Roman Rikas: Vastavalt Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja põhimääruse § 23 lg-le 2 

moodustab ja kinnitab hoolekogu koosseisu linnavalitsus huvikooli direktori ettepanekul.  

 

Seoses Viktor Ivanovi Loomemaja hoolekogu koosseisust lahkumisega ja tulenevalt vajadusest 

suurendada hoolekogu liikmete arv (lähtuvalt Kohtla-Järve Linnavolikogu haridus- ja 

kultuurikomisjoni 16.01.2025. a protokollis nr 56 kirjeldatud ettepanekust) on Linnavalitsuses 

alates tänasest menetluses minu poolt saadetud taotlus, mille kohaselt tõuseb hoolekogu liikmete 

arv neljast kaheksani. Uued liikmed oleksid Julia Krjatalova (lastevanemate esindaja), Elena 

Galanina (lastevanemate esindaja), Olga Hodakovskaja (huvikooli toetava organisatsiooni 

esindaja) ja Nikita Butalov (huvikooli toetava organisatsiooni esindaja). Tänu hoolekogu 

koosseisu suurendamisele saame veelgi rohkem arvamusi, ideid ja ettepanekuid. 

 

Ivetta Sakkart: Tänan ülevaate eest. Suurema tõenäosusega kohtume järgmine kord hoolekogu 

koosolekul juba uues koosseisus. Kui tekib teemasid, mida võiks arutada, võtke alati ühendust. 

 

Ivetta Sakkart        Erika Jazõkova 

koosoleku juhataja       protokollija 


